
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10 апреля 2024 года № 37-СД 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Очаково-Матвеевское от 18 

апреля 2013 года № 54-СД «Об 

утверждении Положения о порядке 

предоставления гарантий 

муниципальным служащим 

администрации муниципального 

округа Очаково-Матвеевское» 

 

 В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в 

соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 3 Федерального закона от 29 декабря 

2006 года № 255-ФЗ "Об обязательном социальном страховании на случай 

временной нетрудоспособности и в связи с материнством" Совет депутатов 

муниципального округа Очаково-Матвеевское решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа  Очаково-Матвеевское от 18 апреля 2013 года № 54-СД «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим 

администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское» в приложении: 

1.1. абзац 3 подпункта 2.1.7  изложить в новой редакции: 

«Первые три дня временной нетрудоспособности муниципальному 

служащему оплачивается за счёт средств работодателя, за остальной период 

начиная с 4-го дня временной нетрудоспособности за счет средств бюджета 

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 

Глава муниципального 

округа Очаково-Матвеевское                      К.В. Чернов 
 


